
Od holčičky až к první lásce 

Letní láska nečekaná 

Příběh z rodinného alba

15

Lži jsou jako déšť a už zase prší 

Velké ego = nízké IQ 

V dobrém i zlém 

Životní šok 

Začátek konce
První procitnutí a šok z diagnózy 

Kámošjménem Lexaurin 

Horor v realitě 

Grotesky z nemocnice 

Boj za hřívu

Moje první operace nádoru
Nemocniční lahůdky, nejedno „popícháníčko" a poslední víkend před operací

Každý chvilku tahá pilku

Jedno velké díky

Bloody Mary ze špitálu

Happy end a návrat domů

Toxická reakce na léky a prázdniny na kožním
Dobré zprávy se šíří rychle, ty špatné ještě rychleji 

To není možný, jsi to ty? Ty ještě žiješ?

Toxík

Dojezdy pro hvězdy 

Modré zrní pro holuby

Zánět srdečního svalu a pobyt na kardiológii
Srdcebeat

Oldies party pro srdcaře 

Zánět srdečního svalu 

Jako tamagoči

19

23

33

37

45

49

49

51

53

55

56 

61

65

65

72

75

78

82

85

85

86 

88 

91 

94

101

101

105

108

113



Období bez částí kosti v hlavě
Kdo je větší drsňák
Koncert s Rammsteiny
Nikdy nevíš, vedle koho se probudíš

Príboj v hlavě
Presýpací hodiny
Život v klícce
Vuittonka v hlavě
Slepené vlásky jedné krásky

Láska, sex a tajnosti
Láskopad
Zachraňte Willyho
Všechno krásné má svůj konec

Znovu na operačním sále
Wake up. baby!!!
Elite model hospital
Nikdy není tak zle, aby nemohlo být ještě hůř

Nástup na onkologii
V džungli onkologie 
Smlouva s ďáblem

Léčba po vlastní cestě
Život s fénixem
Karma je potvora, všechno vrací i s úroky

Změna životního stylu a pozitivní myšlení
Nebuďjen figurkou, buď hráčem 

Očista dočista
Proměň svůj život v sen a své sny ve skutečnost! 

Slzy štěstí 
C'est la vie
Jak na Nový rok, tak po celý rok
Nový start do života
Jak správně odpouštět

Teď a tady
Pár otázek nakonec

117

123

126

128

133

136

141

146

151

151

155

160

165

165

170

172

179

179

183

193

193

199

209

209

211

214

218

223

233

237

240

244

249

117

Vstup do kuchařky 255


